

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **A. Gyldenöhr ApS**

**Griffenfeldsgade 14, 1. tv., 2200 København N**

**CVR-nr. 41 08 03 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

**Andrea Gyldenöhr**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A. Gyldenöhr ApS Griffenfeldsgade 14, 1. tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 41 08 03 29
	Stiftet: 15. januar 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andrea Mikkeline Gyldenöhr, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	H4LO ApS, København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.501 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.823 kr. mod 41.232 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.501</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalinteresse	58.612	45.884
Andre finansielle indtægter	294	348
Øvrige finansielle omkostninger	-1.582	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.823</b>	<b>41.232</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>51.823</b>	<b>41.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.612	54.116
Disponeret fra overført resultat	-106.789	-12.884
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.823</b>	<b>41.232</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	323.844	365.232
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>323.844</u>	<u>365.232</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>323.844</u></b>	<b><u>365.232</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>16.695</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>16.695</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.787</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>84.787</u></b>	<b><u>16.695</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>408.631</u></b>	<b><u>381.927</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	313.844	255.232
Overført resultat	-25.095	81.695
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>328.749</u></b>	<b><u>376.927</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.300	5.000
Anden gæld	74.582	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.882</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>79.882</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>408.631</u></b>	<b><u>381.927</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	255.232	81.694	376.926
Resultatandel	0	58.612	-106.789	-48.177
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	-100.000
	<b>40.000</b>	<b>313.844</b>	<b>-25.095</b>	<b>328.749</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	10.000	13.333
Afgang i årets løb	0	-3.333
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	355.232	309.348
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	58.612	45.884
Udbytte	-100.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>313.844</b>	<b>355.232</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>323.844</b>	<b>365.232</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
H4LO ApS, København K	50 %	447.687	-82.776
		<b>447.687</b>	<b>-82.776</b>
